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Bredbandsbolaget satsar på det digitala hemmet – samarbetar med Design 
Passion 
 
Utställningen Design Passion Stockholm ger svenska och internationella arkitekter och 
designers möjlighet att skapa fritt. Resultatet blir kreativa lösningar för både privat boende och 
offentliga miljöer. När Design Passion Stockholm slår upp portarna på Grev Turegatan 3 i april 
2009, är Bredbandsbolaget en av huvudsponsorerna.  
 
Sponsorskapet innebär att Bredbandsbolagets lösningar kommer att integreras i hela utställningen och 
möjliggöra nya, spännande rum på en utställningsyta som omfattar mer än 2500 kvm. 
 
– Design Passion Stockholm 09 är ett fantastiskt tillfälle att visa upp vilka möjligheter som finns i 

det digitala hemmet, tolkat av våra bästa arkitekter och designers. Vårt bidrag är våra lösningar i 
form av bra uppkoppling och kunskap och hur man kopplar ihop alla sina tekniska prylar för att få 
dem att fungera enkelt och smidigt. Vi vet att många vill hitta smarta snygga och enkla lösningar 
och vi hoppas att utställningen kommer inspirera till det, säger Georgi Ganev, VD 
Bredbandsbolaget.  

  
– Bredbandsbolaget är verkligen en önskepartner för oss. De ligger så långt ute i den digitala 

framkanten det bara går, och tack vare dem kommer vi att kunna visa tekniska lösningar för både 
hem och kontor som är otroligt läckra och på samma gång elegant enkla och fullt möjliga att 
genomföra, säger Lotti Ander, VD Design Passion. 
 

Mellan den 18 april och 31 maj 2009 håller Design Passion Stockholm 09 öppet för besökare på Grev 

Turegatan 3. Därefter säljs delar av innehållet på auktion till förmån för Childhood Foundation. 
 
Läs mer om Design Passion på: www.designpassion.se 
 
För mer information, kontakta: 
Presstjänsten, Bredbandsbolaget: 08-4100 7555, press@bredband.com 
Lotti Ander, Design Passion: 070-937 40 89 
 

Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för Internetaccess, telefoni, digital-tv och andra tjänster. 

Företaget har fler än 475 000 privat- och företagskunder och ett nät som omfattar två miljoner svenska hushåll på över 

70 orter. Bredbandsbolaget är också en av Sveriges största leverantörer av bredbandstelefoni med fler än 200 

000 anslutna hushåll. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sveriges ledande helhetsleverantör av 

kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt datatjänster. 

 


